
BRAS设备采购项目成交公告

（招标编号：JZD-AFQD-DL-20234584）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]BRAS设备:

      中标人：东华软件股份公司 中标价格：26.4万元

二、其他：

   北京建智达工程管理股份有限公司受中国广电山东网络有限公司青岛市分公司的委托，

就 BRAS设备采购项目以竞争性磋商方式组织采购。现就本项目成交结果公告如下：

一、招标人：中国广电山东网络有限公司青岛市分公司

二、项目名称：BRAS设备采购项目

三、项目编号：JZD-AFQD-DL-20234584  

四、采标公告发布日期及媒体：

    本项目于 2023年 12月 15日在中国招标投标公共服务平台发布了竞争性磋商公告。

五、评审信息 

1.开标时间：2023年 12月 25日 14:30时

2.开标地点：青岛市市北区辽阳西路 221号（中国广电山东网络有限公司青岛市分公司 A230

会议室）

3.评标委员会成员：丁军、焦冬梅、蒲贵春

六、成交人信息

成交人：东华软件股份公司

成交价：264000.00元 

成交内容：BRAS设备   数量：1套

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国广电山东网络有限公司青岛市分公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国广电山东网络有限公司青岛市分公司                         

   地    址：青岛市市北区辽阳西路 221号                                

   联 系 人：王主任                             



   电    话：0532-85701928                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

   地    址： 青岛市市北区连云港路 20号

   联 系 人： 董春亭

   电    话： 15589828591

   电子邮件： jzdgcqdhd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


